第     号
  年  月  日

阪堺電気軌道株式会社
取締役社長 藤井 哲 様

    申請者
                        住 所
                        社 名
                        代表者
                                            電話番号

工事施工に伴う軌道接近について（協 議）

この度、工事のため、軌道接近工事を施工致したいので下記のとおり協議をお願い致します。

記

１． 施 工 場 所
２．停 留 場 間    線   停留場～  停留場間  側
３．施工目的等
４．施 工 期 間  ２０  年 月 日～２０  年 月 日(土、日、祝は除く)
５． 施 工 時 間    時  分～  時  分
６．連絡先(担当)   氏名：
          電話番号：

緊急時連絡番号：
７．添 付 書 類  ①工事概要

②位置図
③平面図
④断面図（※線路との離隔を記入）
⑤工事工程表
⑥作業手順書
⑦道路占用図（※踏切道・併用軌道）
⑧緊急体制連絡表
⑨現場写真

※提出部数    正 1 部 副 2 部（副はコピー可）

近接協議書（見本)

第〇〇号

  20〇〇年〇月〇日

阪堺電気軌道株式会社

取締役社長 藤井 哲 様

    申請者

                        住 所    大阪市〇〇区〇〇丁目〇〇番

                        社 名     〇〇建設株式会社         社印

                        代表者   阪堺 太郎

                                            電話番号  06－〇〇〇〇－〇〇〇〇

○○工事施工に伴う軌道接近について（協 議）

この度、○○工事のため、軌道接近工事を施工致したいので下記のとおり協議をお願い致し

ます。

記

１． 施 工 場 所  〇〇市〇〇区〇〇丁目〇〇－〇〇番

２．停 留 場 間  上町線 神ノ木停留場～住吉停留場間 東側

３．施工目的等  ○○ビル新築工事

４．施 工 期 間  20〇〇年○月○日～20〇〇年○月○日(土、日、祝は除く)

５． 施 工 時 間  ○時○分～○時○分

６．連絡先(担当)   氏名：阪堺 次郎

          電話番号：06－〇〇〇〇－〇〇〇〇

緊急時連絡番号：080－〇〇〇〇－〇〇〇〇

７．添 付 書 類  ①工事概要

②位置図

③平面図

④断面図（※線路との離隔を記入）

⑤工事工程表

⑥作業手順書

⑦道路占用図（※踏切道・併用軌道）

⑧緊急体制連絡表

⑨現場写真

※提出部数    正１部 副 2 部（副はコピー可）